
UCHWAŁA NR LV/338/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów w Gminie Kłodawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2013 poz. 594, 645, 1318), oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 647, 951,1445, z 2013r poz. 
21, 405,1238, 1446), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kłodawa przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 325/2001 z dnia 27.12.2001 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18.02.2002 r. nr 24 poz. 768) oraz miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodawa, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 
326/2001 z dnia 27.12.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18.02.2002 r. nr 24 poz. 769) dla 
wybranych terenów przedstawionych na załącznikach do uchwały. Ustala się etapowanie zmian. 

§ 2. 

Granice obszarów objętych opracowaniem Etapu I, Etapu II, Etapu III zmian miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego określone są na mapach stanowiących załączniki niniejszej uchwały. 
Dla Etapu I załączono 21 załączników, dla Etapu II załączono 6 załączników, dla Etapu III załączono 
5 załączników 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Cichocki

Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/338/2014

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 marca 2014 r.

W celu stworzenia podstaw prawnych dla umożliwienia zabudowy oraz zagospodarowania terenów 
w sposób zgodny z ustaleniami „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kłodawa” uchwalonej dnia 25 października 2013r niezbędne jest sporządzenie 
zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kłodawa przyjętego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Kłodawie Nr 325/2001 z dnia 27.12.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 
18.02.2002 r. nr 24 poz. 768) oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kłodawa, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 326/2001 z dnia 27.12.2001 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18.02.2002 r. nr 24 poz. 769) dla wybranych terenów 
przedstawionych na załącznikach do uchwały. Zgodnie z art.14 ust.5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym dokonano analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do 
sporządzenia zmian planów i stwierdzono zgodność przewidywanych rozwiązań zmian planów 
z ustaleniami „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kłodawa” uchwalonej dnia 25 października 2013r. 

Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 1



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 2



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 3



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 4



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 5



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 6



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 7



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 8



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 9



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 10



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 11



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 12



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 13



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 14



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 15



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 16



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 17



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 18



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 19



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 20



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 21



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 22



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 23



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 24



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 25



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 26



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 27



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 28



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 29



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 30



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 31



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 32



Id: FGLTB-XHRSZ-ESCIQ-FQOGN-ZSBLY. Ogloszony Strona 33




